COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOCUMENTOS HABILITAÇÃO - PRORROGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 16/2017 – FMS

INTERESSADA: CASA DE ASSISTÊNCIA DILONY LTDA EPP

Às dez horas, do décimo nono dia, do mês de setembro de dois mil e dezoito (19/09/2018), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria n°. 540, de 02 de janeiro de 2018, alterada pela Portaria n.º 891, de 10 de agosto
de 2018, para análise dos documentos de habilitação objetivando a prorrogação do contrato de
credenciamento relacionado ao processo nº 16/2017 - FMS.

Encaminhou tempestivamente os documentos de habilitação a interessada CASA DE ASSISTÊNCIA
DILONY LTDA EPP, CNPJ nº. 95.766.598/0001-30, e, da análise desses documentos, a Comissão decide
dar encaminhamento à Secretaria de Saúde e Assistência Social para análise e parecer da Qualificação
Técnica - itens 5.3.4.2 e 5.3.5 do edital.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDESIO MARCOS SLOMP
Presidente

LOURDES MOSER

Membro

DAVI BERRI

Membro